
UCHWAŁA NR XXVII/189/2013
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 i poz. 645 )  oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z TABELĄ NR 1 (stanowiącą załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały)

- Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 107 770 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych – zgodnie z TABELĄ NR 2 (stanowiącą załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały)

- Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 194 868 zł 

- Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę 302 638 zł

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 14 272 585 zł z tego: 

- dochody bieżące 12 886 595 zł 

- dochody majątkowe 1 385 990 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 674 905 zł z tego: 

- na wydatki bieżące 12 110 598 zł 

- na wydatki majątkowe 1 564 307 zł

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 597 680 złotych, z przeznaczeniem na 

1) Planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w kwocie 597 680 zł.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 500 000 zł, 
W tym: 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- w kwocie 1 000 000 zł, 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały (traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/184/2013 z dnia 06 sierpnia 2013 roku)

§ 6a. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 
w § 5 uchwały 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1-załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2013 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720   Informatyka 0,00 14 711,00 14 711,00

72095  Pozostała działalność 0,00 14 711,00 14 711,00

 
 6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 14 711,00 14 711,00

801   Oświata i wychowanie 363 895,00 76 897,00 440 792,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 13 455,00 13 455,00

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 13 455,00 13 455,00

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 3 519,00 3 519,00

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 3 519,00 3 519,00

80195  Pozostała działalność 363 895,00 59 923,00 423 818,00

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

309 311,00 56 996,00 366 307,00

 

 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

54 584,00 2 927,00 57 511,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 907,00 16 162,00 59 069,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 42 907,00 16 162,00 59 069,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



 2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 16 162,00 16 162,00

Razem: 12 018 488,00 107 770,00 12 126 258,00

Dochody bieżące: 12 886 595 zł, w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 423 818 zł

Dochody majątkowe: 1 385 990 zł, w tym:

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 905 990 zł

Dochody ze sprzedaży majątku 480 000 zł

Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego

w prawo własności 0 zł 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2-załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 75 430,00 - 3 000,00 72 430,00

01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

 

 6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

600   Transport 
i łączność 803 600,00 - 25 000,00 778 600,00

60016  Drogi publiczne 
gminne 753 600,00 - 25 000,00 728 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 83 000,00 10 000,00 93 000,00

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 
 

6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

630   Turystyka 1 262 000,00 10 000,00 1 272 000,00

63095  Pozostała 
działalność 1 262 000,00 10 000,00 1 272 000,00

 
 6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

340 721,00 10 000,00 350 721,00

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 486 550,00 8 000,00 494 550,00

70005  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 

486 550,00 8 000,00 494 550,00
 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 92 650,00 8 000,00 100 650,00

710   Działalność 
usługowa 27 000,00 - 10 000,00 17 000,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



71014  
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

27 000,00 - 10 000,00 17 000,00
 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 27 000,00 - 10 000,00 17 000,00

720   Informatyka 0,00 17 307,00 17 307,00

72095  Pozostała 
działalność 0,00 17 307,00 17 307,00

6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 14 711,00 14 711,00

 
 

6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 2 596,00 2 596,00

750   Administracja 
publiczna 1 673 886,00 - 40 868,00 1 633 018,00

75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

1 478 713,00 - 38 868,00 1 439 845,00

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

842 900,00 - 8 000,00 834 900,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 39 600,00 - 22 000,00 17 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 99 713,00 - 14 868,00 84 845,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

 

4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 8 000,00 8 000,00

75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

 

 4430 Różne opłaty 
i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

122 460,00 5 000,00 127 460,00

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 118 960,00 5 000,00 123 960,00

 
 4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 21 700,00 5 000,00 26 700,00

801   Oświata 
i wychowanie 4 944 160,00 121 167,00 5 065 327,00

 80101  Szkoły 
podstawowe 3 015 461,00 47 600,00 3 063 061,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



2590 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

831 860,00 42 600,00 874 460,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 000,00 3 600,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 95 000,00 17 400,00 112 400,00

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3 000,00 - 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

5 500,00 1 000,00 6 500,00

4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

159 782,00 13 455,00 173 237,00

2590 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

0,00 4 347,00 4 347,00

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

106 373,00 6 800,00 113 173,00

 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

21 000,00 1 108,00 22 108,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 3



4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3 000,00 200,00 3 200,00

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

0,00 1 000,00 1 000,00

80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

25 000,00 3 519,00 28 519,00

2590 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

0,00 1 449,00 1 449,00

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

17 960,00 1 600,00 19 560,00

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 400,00 300,00 3 700,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 542,00 70,00 612,00

 

4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

0,00 100,00 100,00

80110  Gimnazja 841 305,00 - 6 000,00 835 305,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 34 700,00 5 000,00 39 700,00

 
4270 Zakup usług 

remontowych 22 000,00 - 11 000,00 11 000,00

80114  

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

150 800,00 - 3 000,00 147 800,00

 4300 Zakup usług 
pozostałych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

80195  Pozostała 
działalność 365 095,00 65 593,00 430 688,00

4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

22 905,00 2 981,00 25 886,00

4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4 043,00 526,00 4 569,00

4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4 152,00 510,00 4 662,00

 

4119 Składki na 
ubezpieczenia 732,00 90,00 822,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 4



społeczne 

4127 Składki na 
Fundusz Pracy 483,00 79,00 562,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy 85,00 14,00 99,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 222 611,00 19 431,00 242 042,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 39 284,00 3 429,00 42 713,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 047,00 12 821,00 22 868,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 773,00 2 262,00 4 035,00

4247 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

0,00 10 820,00 10 820,00

4249 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

0,00 1 910,00 1 910,00

4307 Zakup usług 
pozostałych 49 113,00 10 354,00 59 467,00

4309 Zakup usług 
pozostałych 8 667,00 366,00 9 033,00

851   Ochrona zdrowia 118 113,00 0,00 118 113,00

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 114 113,00 0,00 114 113,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 500,00 19 000,00 29 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 55 013,00 - 26 000,00 29 013,00

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00 4 000,00 4 000,00
 

 

4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

0,00 3 000,00 3 000,00

852   Pomoc społeczna 959 062,00 - 29 000,00 930 062,00

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 191 690,00 - 27 000,00 164 690,00

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

134 076,00 - 25 000,00 109 076,00

 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

24 400,00 - 2 000,00 22 400,00

85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

128 910,00 - 2 000,00 126 910,00

 

 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 381,00 - 2 000,00 381,00

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 5



854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

53 634,00 25 164,00 78 798,00

85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 53 634,00 25 164,00 78 798,00

 
 3240 Stypendia dla 

uczniów 53 634,00 25 164,00 78 798,00

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

302 672,00 - 9 000,00 293 672,00

90013  Schroniska dla 
zwierząt 15 500,00 - 9 000,00 6 500,00

 4300 Zakup usług 
pozostałych 15 500,00 - 9 000,00 6 500,00

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 30 400,00 0,00 30 400,00

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

 

 
4300 Zakup usług 

pozostałych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

921   

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

291 000,00 38 000,00 329 000,00

92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

160 000,00 38 000,00 198 000,00

 

 2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

160 000,00 38 000,00 198 000,00

926   Kultura fizyczna 13 241,00 0,00 13 241,00

92695  Pozostała 
działalność 13 241,00 0,00 13 241,00

4300 Zakup usług 
pozostałych 4 800,00 - 1 000,00 3 800,00 

 
4430 Różne opłaty 

i składki 1 441,00 1 000,00 2 441,00

Razem: 11 420 808,00 107 770,00 11 528 578,00

Wydatki budżetu gminy ogółem: 13 674 905 zł, z tego:

I. wydatki bieżące 12 110 598 zł, w tym: 

Własne 9 964 271 zł

Zlecone 2 146 327 zł

Wydatki związane z realizacją zadań wyk. na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0

W planie wydatków bieżących wyodrębnia się:

1. wydatki jednostek budżetowych,7 549 934 zł 

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 620 487 zł

- wydatki związane z realizacją ich zadań Statutowych 2 929 447 zł

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 6



2. dotacje na zadania bieżące 1 268 256 zł

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 654 920 zł

4. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 429 488 zł

5. wypłaty w tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym 0

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 208 000 zł 

II. majątkowe w wysokości 1 564 307 zł, 

Własne 1 564 307 zł

Zlecone 0

W planie wydatków majątkowych  wyodrębnia się:

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 564 307 zł 

- w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 259 307 zł

2. zakup i objęcie akcji i udziałów 0

3. wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2013

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2013

1 2 3 4 5 6

    I.  Zadania kontynuowane  

1 630 63095 6057, 
6059 

Budowa publicznej, ogólnodostępnej plaży 
i kąpieliska z potrzebną zabudową usługową 
oraz infrastrukturą techniczną i drogową 
w miejscowości Becejły 

1 210 000

    II Zadania noworozpoczynane  

1 010 01010 6050 

Koncepcja docelowego zwodociągowania 
Gminy Szypliszki ( połączenie systemów 
wodociągowych Kaletnik, Szypliszki, 
Podwojponie )

52 000

2 630 63095 6057, 
6059 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we 
wsi Becejły” 32 000

3 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni wraz z wymianą kotła 
w Szkole Podstawowej w Becejłach 

55 000

4 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół 
w Słobódce 40 000

5 700 70005 6050 Przebudowa garażu gminnego 68 000

6 801 80101 6050 Utwardzenie placu przy Zespole Szkół 
w Słobódce 45 000

7 630 63095 6050 Roboty dodatkowe na plaży w miejscowości 
Becejły 30 000

8 754 75412 6060 Zakup nożyc dla OSP Szypliszki 15 000

9 720 72095 6067, 
6069 

Zakup sprzętu komputerowego w ramach 
realizacji projektu „Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności  woj. Podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa” 

17 307

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



    
Ogółem: 

1 564 307

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w roku 2013 

w tym:

Lp. Projekt
Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość Projektu)

Środki 
z budżetu krajowego

Środki 
z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7
  WYDATKI  MAJĄTKOWE:

1 

Nazwa 
projektu 

BUDOWA PUBLICZNEJ, OGÓLNODOSTĘPNEJ PLAŻY I KĄPIELISKA Z POTRZEBNĄ 
ZABUDOWĄ USŁUGOWĄ ORAZ INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ I DROGOWĄ W MIEJSCOWOŚCI BECEJŁY 

 Program: 
Program Operacyjny „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007 - 2013

 Oś 
priorytetowa 4 – Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa

 
Działanie: 

4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na 
funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej ( LGR ) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji 
lokalnych społeczności

 Razem 
wydatki : 630.63095 1 410 000 535 721 874 279

 Z tego: 
2013 r  1 210 000 335 721 874 279

      

2 

Nazwa 
projektu 

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ WE WSI BECEJŁY 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

 Oś 
priorytetowa 4 „Leader”

 Działanie: 413. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

 Razem 
wydatki : 630.63095 32 000 15 000 17 000

 Z tego: 
2013 r  32 000 15 000 17 000

      

3 

Nazwa 
projektu 

WDRAŻANIE ELEKTRONICZNYCH USŁUG DLA LUDNOŚCI WOJ. PODLASKIEGO – 
CZĘŚĆ II, ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego

 Oś 
priorytetowa IV. „społeczeństwo Informacyjne”

 Działanie:  

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



 Razem 
wydatki : 720.72095 184 193 27 629 156 564

 Z tego: 
2013 r  17 307 2 596 14 711

      
  WYDATKI  BIEŻĄCE:

1 Nazwa 
projektu PO KL + 9.1.2 = LEPSZA SZKOŁA

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

 Oś 
priorytetowa IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

 Działanie: 
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

 Razem 
wydatki : 801.80195 488 845 73 327 415 518

 Z tego: 
2013 r  225 320 33 798 191 522

      

2 Nazwa 
projektu WYKORZYSTAJ  SWOJĄ  SZANSĘ

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

 Oś 
priorytetowa IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

 Działanie: 
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

 Razem 
wydatki : 801.80195 299 637 44 946 254 691

 Z tego: 
2013 r  138 575 20 786 117 789

      

3 Nazwa 
projektu DZIAŁAM, MYŚLĘ, JESTEM

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

 Oś 
priorytetowa IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

 Działanie: 
9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty

 Razem 
wydatki : 801.80195 284 705 30 275 254 430

 Z tego: 
2013 r  65 593 8 597 56 996

      
      
 RAZEM ROK 2013 1 688 795 416 498 1 272 297
 Z tego:    bieżące 429 488 63 181 366 307
 majątkowe 1 259 307 353 317 905 990

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu gminy
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji ( w zł )Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa Jednostki 
   

600 60013 2710 Samorząd 
Województwa 
Podlaskiego 

- - 50 000

921 92109 2480 Świetlica Gminna 
w Szypliszkach 

198 000 
- -

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 
w Słobódce 

130 000 - -

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

   

010 01009 2360 Bieżące utrzymanie 
wód i urządzeń 
wodnych 

- - 10 000

754 75406 3000 Dotacja na zakup 
paliwa dla Straży 
Granicznej 

2 500 
- -

801 80101 2590 Dotacja na 
utrzymanie Szkoły 
Podstawowej 
w Becejłach 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” 
w Łomży)

384 300 - -

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1



801 80101 2590 Dotacja na 
utrzymanie Szkoły 
Podstawowej 
w Jasionowie 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” 
w Łomży)

490 160 

  

801 80103 2590 Dotacja na 
utrzymanie oddziału 
przedszkolnego 
w Becejłach 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” 
w Łomży)

1 863 

  

801 80103 2590 Dotacja na 
utrzymanie oddziału 
przedszkolnego 
w Jasionowie 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” 
w Łomży)

2 484 

  

801 80106 2590 Dotacja na 
utrzymanie punktu 
przedszkolnego 
w Jasionowie 
(Stowarzyszenie 
„EDUKATOR” 
w Łomży)

1 449 
  

   
Razem: 1 210 756 - 60 000 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/189/2013 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 24 września 2013 r. 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2013 rok: 

Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększa się dotację celową na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2013 rok 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 16 162 złote, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku 
„Wyprawka szkolna”. 

Na podstawie pisma przesłanego przez Wydział Finansów i Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększa się dotację celową na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w kwocie 16 974 złote. 

W związku z przyjęciem do realizacji projektu „Działam, myślę, jestem” dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wprowadza się 
odpowiednie zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 

Wprowadza się do realizacji na 2013 rok dochody i wydatki projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności woj. podlaskiego – część II, administracja samorządowa”. 

Na wniosek dyrektorów szkół w Kaletniku i Słobódce dokonuje się zmian w planie wydatków dziale 801 – 
oświata i wychowanie. 

Na podstawie analizy wykonania planu wydatków oraz aktualnych potrzeb jednostki dokonuje się 
niezbędnych zmian w planie wydatków budżetowych. 

Zmniejsza się plan wydatków w paragrafach, gdzie zaistniały oszczędności lub odstępuje się od realizacji 
wydatku.  Zwiększa się plan wydatków na realizację najważniejszych zadań na 2013 rok. 

Zwiększa się kwoty dotacji dla Świetlicy Gminnej w Szypliszkach oraz dla Stowarzyszenia Edukator 
w Łomży. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: EBD5225C-F274-400C-920B-E93315D8275C. Podpisany Strona 1




